
 

Администрация Хабарского района 

Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.10. 2023      № 504 

с. Хабары 
 

Об актуализации  новой схемы водоснаб- 
жения и водоотведения  муниципального  
образования    Коротоякский    сельсовет  
Хабарского  района  Алтайского  края на  
период по 2035 год       
  
 

          В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №416 «О 
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и 
водоотведения», руководствуясь статьей 53 Устава муниципального 
образования Хабарский  район Алтайского края,  п о с т а н о в л я ю: 
          1. Актуализировать новую схему водоснабжения и водоотведения  
муниципального образования Коротоякский сельсовет Хабарского района 
Алтайского края на период по 2035 год, утвержденную постановлением 
Администрации Хабарского района Алтайского края от 30.12.2022 №574 
(Приложение на 85 стр. в электронном виде). 
          2. В течение 15 календарных дней со дня издания настоящего 
постановления разместить актуализированную схему водоснабжения и 
водоотведения муниципального образования Коротоякский  сельсовет 
Хабарского района Алтайского края на период по 2035 год и копию 
настоящего постановления на официальном сайте Администрации  
Хабарского района Алтайского края. 
         3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела 
по ЖКХ, транспорту и дорожному хозяйству Администрации Хабарского 
района Алтайского края. 
 
 
 
И.о. главы района                                                                             П.В. Третьяков                   
 


